[image: image1.jpg]CONG TY C6 PHAN CHUNG KHOAN EUROCAPITAL

Try s:Toa nha Thanh Céng, Ting 2,25 Ling Ha, Ba Dinh, 5148986

Hà Nội, ngày 18  tháng 01 năm 2010
THÔNG BÁO

 ( Nghỉ tết nguyên đán 2010 )
Kính gửi: Quý Khách hàng
Căn cứ lịch nghỉ Tết nguyên đán 2010 của Sở giao dịch chứng khóan TPHCM, Công ty cổ phần chứng khoán EuroCapital xin trân trọng thông báo tới Quý khách hàng về lịch nghỉ giao dịch nhân dịp Tết âm lịch như sau:
· Thời gian nghỉ: Từ Thứ hai ngày 15/02/2010 đến hết Thứ sáu ngày 19/02/2010.

· Ngày giao dịch trở lại: Thứ hai, ngày 22/02/2010.
Trân trọng thông báo để Quý Khách hàng biết và xin kính chúc Quý khách cùng gia đình đón một năm mới an khang, thịnh vượng.
Trân trọng./.

	CÔNG TY CK EUROCAPITAL

T/L Tổng Giám đốc
Trưởng phòng Giao dịch
Bùi Mai Hiên

[image: image2.jpg]uroCapital ol ok
P

Cona 1y chofg Kknoan « Hoat déng Msi gidi * B&o Ianh phét hanh

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]